
Produktname

EAN-Code

Art.Nr.

Lebensmittelrechtliche Verkehrsbezeichnung

Deklariertes Gewicht (in g) / Volumen (in ml)

Verpackungsart

Produktgruppe

Verkaufsstart

Haltbarkeit 

Temperatur Dekl. Produkt

Nährwerte

Energie kcal

Energie kJ

Fett

  davon gesättigte Fettsäuren

Kohlenhydrate

Kohlenhydrate davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweiß

Salz

Aufbereitungs-/ Verwendungshinweise:

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

Zubereitungsanleitung:

keine

Zutatenliste:

116 kcal

pro PortionPer 100ml As Sold

 - Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose)

Zutaten: entrahmte MILCH, Zucker, Wasser, Glukosesirup, pflanzliche Fette (Kokos, Palm), EIGELB (4,5%), Marsalawein (3,5%), MOLKENERZEUGNIS, fettarmes 

Kakaopulver (1,5%), MAGERMILCHPULVER, WEIZENMEHL, Glukose-Fruktose-Sirup, Stabilisatoren (Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl, Tarakernmehl, Natriumalginat, 

Carrageen), Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Aromen, Kaffeepulver, Backtriebmittel (Natriumcarbonate), EI, Säureregulator (Citronensäure). Kann 

HASELNUSS und WALNUSS enthalten.

 - Eier und Eierzeugnisse

 116 kcal

480 kJ  480 kJ

4,5 g  4,5 g

PRODUKTDATENBLATT

03.02.2025

gemäß Aufdruck

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

8000920915516

91551

Carte D'or Tiramisu 5.5L (FoH) 5,5 L

Tiramisu-Eis mit Kakaosauce (16%) und mit Kaffee-Gebäck-Stückchen (2%). Enthält Alkohol: 0,4% vol.

5.500 ml

OUT OF HOME ICE CREAM

Wanne

3,6 g  3,6 g

16 g  16 g

14 g  14 g

- < 0,5 g

2,1 g  2,1 g

0,08 g  0,08 g

Allergene - Die angegebenen Allergene sind laut Rezeptur im Produkt enthalten.

 - Glutenhaltiges Getreide und glutenhaltige Getreideerzeugnisse


